

Wszyscy Wykonawcy

TI.2710.4.2017

1.dz.4 /2017

dotyczy: **postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn:**
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Tuszyn – budynek
Urzędu Miasta w Tuszynie”.

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie określonego wyżej postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2015 r, poz.2164 z późn.zm.) - Zamawiający - Gmina Tuszyn, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia/odpowiedzi

Pytanie 1

Czy Zamawiający w SIWZ, przedmiarze, opisie przedmiotu zamówienia, specyfikacji technicznej, wymienił wszystkie roboty, jakie chce, aby zostały wykonane w ramach ogłoszonego przetargu?

Odpowiedź na pytanie 1

Przedmiot zamówienia i zakres robót opisuje:

- specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ),
 - dokumentacja projektowa,
 - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót,
- zgodnie z § 2 ust.4 - *Wzoru umowy*.

Pytanie 2

Czy roboty, które mogą wynikać w trakcie wykonywania robót, konieczne do wykonania całego zadania, a były niemożliwe do przewidzenia przez Zamawiającego i Oferenta będą zlecone wybranemu Wykonawcy czy wykona je w inny sposób.

Odpowiedź na pytanie 2

Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie całego przedmiotu umowy reguluje § 13 - *Wzoru umowy*, który jest załącznikiem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

URMISTRZ
Małeck
inż. Witold Małeck

